X
     014/01

      VEREADORES DAS BANCADAS DO PFL E PMDB
VEREADORES DAS BANCADAS DO PFL E PMDB, Vereadores com assento nesta Casa, com fulcro no Artigo 108, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Lei:

SÚMULA: ALTERA INCISO I DO ARTIGO 12 DA LEI N.º 090/89, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1 - O Inciso I do Artigo 12 da referida Lei, passará a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 12 - ...

I – ZONA RESIDÊNCIAL (ZR): Uso 1”

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Plenário Aureliano Pereira da Silva em, 20 de junho de 2001.

ADEVANIR P. DA SILVA                   ARI GENÉZIO LAFIN                   ELSO RODRIGUES

          Vereador – PFL                                Vereador – PMDB                          Vereador - PMDB

  RUDOLFO WICK                         WANDERLEI PAULO                  VOLMAR LOHMANN

   Vereador – PMDB                            Vereador – PMDB                             Vereador - PFL